Consignataria

\IITTORI ERCAZTI S.A. &

Remates Feria Remates Internet Campos

182° Remate por Internet - 18 de Julio de 2024

Lote Categoria Raza/Tipo Kg $ Localidad Plazo

1 100 Terneros Angus colorado 195 2,550.00 Cnel Dorrego. Bs.As. 30y 60 dias
2 100 Terneros Angus colorado 195 2,550.00 Cnel Dorrego. Bs.As. 30y 60 dias
3 71 Terneros Angus colorado 195 2,550.00 Cnel Dorrego. Bs.As. 30y 60 dias
4 74 Terneros Angus negro y colorado 205 2,530.00 Juan N. Fernandez. Bs. 30y 45 dias

As.

Tornquist (G.del Rio).

5 58 Terneros Mayoria Angus colorado 185 2,700.00 30, 60 y 90 dias

Bs.As.
6 90 Terneros Angus negro 185 2.650.00 Mayor Buratovich. Bs. 30 d_|as + 30 dias con ¢
As. 3% int.
7 51 Terneros Angus coloradoy P. 210 2,680.00 Saavedra. Bs.As. 30y 60 dias
Hereford
8 46 Terneros Angus negro Y Colorado 230 2,490.00 Salliquel6. Bs.As. 30y 60 Dias
9 70 Terneros Angus y Caretas 225 2,360.00 Abramo. La Pampa 30y 60 dias

10 65 Novillitos Mayoria Angus 255 2,320.00 Tornquist. Bs.As. 30y 60 dias
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80 Novillitos

50 Novillitos

36 Terneros

23 Novillitos

25 Novillos

100 Terneras

100 Terneras

72 Terneras

60 Terneras

38 Terneras

46 Vaquillonas

30 Terneras

18 Terneras

Angus y Caretas

Angus y P. Hereford y
caretas

Angus negro y colorado

Mayoria Angus

Angus y Caretas

Angus colorado

Angus colorado

Angus colorado

Mayoria Angus

Angus negra Y Colorada

Hereford y P. Hereford

Mayoria Angus

Angus negro y colorado

260

240

195

220

305

185

185

185

210

210

210

160

165

2,280.00

2,360.00

2,460.00

2,410.00

2,050.00

2,370.00

2,330.00

2,330.00

2,250.00

2,290.00

2,280.00

2,350.00

2,300.00

Abramo. La Pampa

Tornquist. Bs.As.

Chasico. Bs.As.

Tornquist. Bs.As.

Medanos. Bs.As.

Cnel. Dorrego. Bs.As.

Cnel. Dorrego. Bs.As.

Cnel. Dorrego. Bs.As.

Tornquist. Bs.As.

Saavedra. Bs.As.

Saavedra. Bs.As.

Tornquist. Bs.As.

Chasico. Bs.As.

30y 60 dias

30y 60 dias

30y 60 dias

30 dias + 30 dias con €
3% int.

30 dias + 30 dias con ¢
3% int.

30y 60 dias

30y 60 dias

30y 60 dias

30 dias + 30 dias con €
3% int.

30 dias + 30 dias con ¢
3% int.

30y 60 dias

30 dias + 30 dias con €
3% int.

30y 60 dias

30 dias + 30 dias con ¢
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Total

18 Vaquillonas

90 Vaquillonas

21 Vagquillonas

19 Terneros/Terneras

32 Terneros/Terneras

44 Vacas Nuevas con 37
Crias

26 Vacas Nuevas con 24
Crias

29 Vacas Prefiadas
Usadas

40 Vacas Prefiadas
Usadas

15 Vagquillonas Prefiadas

10 Vacas Vacias

1808

Mayoria Angus

Angus y caretas

Angus negro

Angus negro y colorado

Angus y Caretas

Angus negro

Hereford y caretas

Angus y Caretas

Mayoria Angus negro

Angus colorado

Angus y caretas

215

255

365

220

165

450

2,280.00

2,130.00

1,720.00

2,290.00

2,310.00

385,000.00

352,000.00

455,000.00

486,000.00

688,000.00

980.00

Tornquist. Bs.As.

Colonia Baron. La
Pampa

Médanos (Mascota). Bs.

As.

Tornquist. Bs.As.

Cabildo. Bs.As.

Médanos (Mascota). Bs.

As.

Médanos (Mascota). Bs.

As.

Algarrobo . Bs.As.

Punta Alta . Bs.As.

Tornquist. Bs.As.

Medanos (Mascota). Bs.

As.
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3% int.

30y 60 dias

30 dias + 30 dias con €
3% int.

30 dias + 30 dias con ¢
3% int.

30 dias + 30 dias con €
3% int.

30 dias + 30 dias con ¢
3% int.

30 dias + 30 dias con €
3% int.

60 Dias

60 Dias

30y 60 dias

30 dias +30 dias c¢/3%
mens.
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