

182° Remate por Internet - 18 de Julio de 2024

Lote	Categoría	Raza/Tipo	Kg	\$	Localidad	Plazo
1	100 Terneros	Angus colorado	195	2,550.00	Cnel Dorrego. Bs.As.	30 y 60 dias
2	100 Terneros	Angus colorado	195	2,550.00	Cnel Dorrego. Bs.As.	30 y 60 dias
3	71 Terneros	Angus colorado	195	2,550.00	Cnel Dorrego. Bs.As.	30 y 60 dias
4	74 Terneros	Angus negro y colorado	205	2,530.00	Juan N. Fernández. Bs. As.	30 y 45 días
5	58 Terneros	Mayoría Angus colorado	185	2,700.00	Tornquist (G.del Rio). Bs.As.	30, 60 y 90 días
6	90 Terneros	Angus negro	185	2,650.00	Mayor Buratovich. Bs. As.	30 días + 30 días con € 3% int.
7	51 Terneros	Angus colorado y P. Hereford	210	2,680.00	Saavedra. Bs.As.	30 y 60 dias
8	46 Terneros	Angus negro Y Colorado	230	2,490.00	Salliqueló. Bs.As.	30 y 60 Dias
9	70 Terneros	Angus y Caretas	225	2,360.00	Abramo. La Pampa	30 y 60 dias
10	65 Novillitos	Mayoria Angus	255	2,320.00	Tornquist. Bs.As.	30 y 60 dias

11	80 Novillitos	Angus y Caretas	260 2,280.00	Abramo. La Pampa	30 y 60 dias
12	50 Novillitos	Angus y P. Hereford y caretas	240 2,360.00	Tornquist. Bs.As.	30 y 60 dias
13	36 Terneros	Angus negro y colorado	195 2,460.00	Chasico. Bs.As.	30 y 60 dias
14	23 Novillitos	Mayoria Angus	220 2,410.00	Tornquist. Bs.As.	30 días + 30 días con € 3% int.
15	25 Novillos	Angus y Caretas	305 2,050.00	Medanos. Bs.As.	30 días + 30 días con €
					3% int.
16	100 Terneras	Angus colorado	185 2,370.00	Cnel. Dorrego. Bs.As.	30 y 60 dias
		g			
17	100 Terneras	Angus colorado	185 2,330.00	Cnel. Dorrego. Bs.As.	30 y 60 dias
18	72 Terneras	Angus colorado	185 2,330.00	Cnel. Dorrego. Bs.As.	30 y 60 dias
					30 días + 30 días con €
19	60 Terneras	Mayoria Angus	210 2,250.00	Tornquist. Bs.As.	3% int.
20	38 Terneras	Angus negra Y Colorada	210 2,290.00	Saavedra. Bs.As.	30 días + 30 días con € 3% int.
21	46 Vaquillonas	Hereford y P. Hereford	210 2,280.00	Saavedra. Bs.As.	30 y 60 dias
					00 1/ 00 1/
22	30 Terneras	Mayoria Angus	160 2,350.00	Tornquist. Bs.As.	30 días + 30 días con € 3% int.
23	18 Terneras	Angus negro y colorado	165 2,300.00	Chasico. Bs.As.	30 y 60 dias

24	18 Vaquillonas	Mayoria Angus	215	2,280.00	Tornquist. Bs.As.	3% int.
25	90 Vaquillonas	Angus y caretas	255	2,130.00	Colonia Baron. La Pampa	30 y 60 dias
26	21 Vaquillonas	Angus negro	365	1,720.00	Médanos (Mascota). Bs. As.	30 días + 30 días con ε 3% int.
27	19 Terneros/Terneras	Angus negro y colorado	220	2,290.00	Tornquist. Bs.As.	30 días + 30 días con є 3% int.
28	32 Terneros/Terneras	Angus y Caretas	165	2,310.00	Cabildo. Bs.As.	30 días + 30 días con € 3% int.
29	44 Vacas Nuevas con 37 Crías	Angus negro	0	385,000.00	Médanos (Mascota). Bs. As.	30 días + 30 días con € 3% int.
30	26 Vacas Nuevas con 24 Crías	Hereford y caretas	0	352,000.00	Médanos (Mascota). Bs. As.	30 días + 30 días con є 3% int.
31	29 Vacas Preñadas Usadas	Angus y Caretas	0	455,000.00	Algarrobo . Bs.As.	60 Dias
32	40 Vacas Preñadas Usadas	Mayoria Angus negro	0	486,000.00	Punta Alta . Bs.As.	60 Dias
33	15 Vaquillonas Preñadas	Angus colorado	0	688,000.00	Tornquist. Bs.As.	30 y 60 dias
34	10 Vacas Vacías	Angus y caretas	450	980.00	Medanos (Mascota). Bs.	30 dias +30 dias c/3%
					As.	mens.
Tatal	1000					
Total	1000					